4 A case of the verbal monitions delivered ad interim, as a forecast of the written

injunctions.
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Willelmus, permissione diuina Lincolniensis episcopus, dilectis in

Christo filiis priori et conuentui prioratus de Elsham, ordinis sancti

Augustini, nostre diocesis, presentibus et futuris, salutem, graciam et

benediccionem. Visitantes iam dudum vos d prioratum vestrum predic-
tum, et super statum eiusdem sollicite inquirentes, nichil ibi penitus

reperimus quod ordinem aut obseruancias regulares saperet, sed tantum

signum cui signatum 11011 responded Pro reformacione igitur religionis

que inibi quasi -[perit], has nostras iniuncciones vobis transmittimus per
vos, quatenus ad vos attinet, inuiolabiliter obseruandas.

In primis, cum non sint in dicto prioratu nisi quatuor canonici

preter vos priorjsm, quorum duo tantum dociles esse videntur nee in

primitiuis aut 1 in regulis adhuc sunt instruct!, iniungimus vobis priori in

virtute obediencie et sub pena grauis contemptus vt infra 2 ad
omne minus prouideatis de vno idoneo viro in huiusmodi scienciis et

regula docto, qui dictos canonicos in eisdem scienciis et regula solicite

instruat et informet.

Item iniungimus vobis vniuersis et singulis canonicis sub pena incar-

ceracionis per anni medietatem, quod priori vestro secundum regulares
obseruancias humiliter in omnibus et per omnia et instructor! vestro per
ipsum ad hoc deputato in hiis que ad eum spectent obediatis, et ad
addiscendum huiusmodi primitiuas sciencias et regulares obseruancias , quod-
que vnusquisque alterum preueniat reuerencia et honore secundum

regulam ; quodque nullus vestrum alterum grauet iurgiis, contumeliis,

opprobriis vel maledictis, sed si quid molestie inter vos emergat, statim

referatur priori, vt ipse defectum et delinquentem corrigat secundum

regulam et emendet.
Item habentes alimenta et vestimenta, hiis content! sitis, non quer-

entes delicias, cum paupertatem voluntariam, obedienciam et continen-

ciam inibi sitis publice profess!.
Item iniungimus vobis vniuersis et singulis canonicis supradictis sub

supra et infrascriptis penis, vt nullus vestrum septa claustralia quouis-
modo exeat nee ad officinas prioratus accessum habeat nisi de licencia

prioris petita et obtenta, vel3 ad aliqua domus negocia missus fuerit per
priorem ; quibus expeditis, statim redeat ad claustrum.

Item iniungimus vobis vniuersis et singulis
4 sub penis huiusmodi, vt

ab omni ebrietate, crapula et gula penitus abstineatis
;
et si quis in ebrie-